проведення процедури закупівлі на початку
2020 року, відповідно до п. 5. ст. 36 Закону
України від 25.12.2015, № 922-VIII «Про публічні
закупівлі», продовжити термін дії Договору по
31.03.2020 року. Встановити, що бюджетні
зобов'язання в межах кошторисних призначень
на 2020 рік складають 12636,00 грн.
(дванадцять тисяч шістсот тридцять шість грн.,
00 коп.), що не перевищує 20% суми, визначеної
в договорі, укладеному в попередньому році.

13. Номер додаткової угоди: 6